АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕВАРТОВСКОГО РАЙОНА
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.08.2020

г. Нижневартовск

№ 1187

О внесении изменений в приложения

1, 2 к постановлению администрации

района от 15.05.2020 № 692 «Об

утверждении документации по

планировке территории»

В соответствии со статьей 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и заявлением общества с ограниченной ответственностью «Научно-

исследовательский институт Энергетики Сибири» от 21.07.2020 № 856

о допущенной технической ошибке в наименовании землепользователя

в графической части проекта планировки территории и включении

дополнительной информации об образуемых земельных участках в таблицу

«Экспликация образуемых земельных участков и их частей» проекта межевания

территории:

1. Внести в приложения 1, 2 к постановлению администрации района

от 15.05.2020 № 692 «Об утверждении документации по планировке территории»

следующие изменения:

1.1. В приложении 1 графическую часть проекта планировки территории

изложить в новой редакции согласно приложению 1.

1.2. В приложении 2 таблицу 1 изложить в новой редакции согласно

приложению 2.

2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника

отдела жилищно-коммунального хозяйства, энергетики и строительства

администрации района М.Ю. Канышеву.

Глава района                                                                                        Б.А. Саломатин

2

1. Проект планировки территории. Графическая часть

Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

Приложение 1 к постановлению

администрации района

от 04.08.2020 № 1187

3
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

4
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

5
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

6
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

7
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

8
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

9
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

10
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

11
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

12
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

13
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

14
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

15
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

16
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

17
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

18
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

19
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

20
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

21
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

22
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

23
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

24
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

25
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

26
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

27
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

28
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

29
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

30
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

31
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

32
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

33
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

34
Чертеж границ зон планируемого размещения объектов по проекту
«Обустройство Северо-Западной части Западно-Варьеганского месторождения»
Землепользователь ПАО НК «РуссНефть»

35

Приложение 2 к постановлению

администрации района

от 04.08.2020 № 1187

Экспликация образуемых земельных участков и их частей

Таблица 1

№

п/п

Кадастровый

(условный) номер

Площадь

земельного

участка, кв. м

Наименование

участка

Вид разрешенного

использования

Категория

земель

Местоположение

земельного участка

Способ образования

земельного участка

1 2 3 4 5 6 7 8

1 86:04:0000001:ЗУ1 2224

ВЛ-10кВ от

ПС–35/10кВ до

куста скважин

№201а

Недропользование
Земли

запаса

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район

Образование земельного

участка из земель,

находящихся в

государственной или

муниципальной

собственности

2 86:04:0000001:125020:ЗУ1 27222
Куст скважин

№ 202

Осуществление

геологического

изучения недр,

разведка и добыча

полезных

ископаемых;

Заготовка древесины.

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №78

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:125020 с

сохранением исходного в

измененных границах

3 86:04:0000001:31224:ЗУ1 46709
Куст скважин

№ 200а

Осуществление

геологического

изучения недр,

разведка и добыча

полезных

ископаемых;

Заготовка древесины.

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №79

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:31224 с

сохранением исходного в

измененных границах

4 86:04:0000001:31224:ЗУ2 67601
Куст скважин

№ 201а

Осуществление

геологического

изучения недр,

разведка и добыча

полезных

ископаемых;

Заготовка древесины.

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №79

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:31224 с

сохранением исходного в

измененных границах

36

5 86:04:0000001:31224:ЗУ3 48433
Куст скважин

№ 202

Осуществление

геологического

изучения недр,

разведка и добыча

полезных

ископаемых;

Заготовка древесины.

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №78

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:31224 с

сохранением исходного в

измененных границах

6 86:04:0000001:31224:ЗУ4 20952
ПС 35/10кВ

«Куст 200а»

Осуществление

геологического

изучения недр,

разведка и добыча

полезных

ископаемых;

Заготовка древесины.

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №75

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:31224 с

сохранением исходного в

измененных границах

7 86:04:0000001:31224:ЗУ5 268334

ВЛ-10кВ от

ПС–35/10кВ до

куста скважин

№1

Валюнинского

месторождения

Строительство,

реконструкция,

эксплуатация

линейных объектов;

Заготовка древесины.

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №68, 71,

72, 75

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:31224 с

сохранением исходного в

измененных границах

8 86:04:0000001:31224:ЗУ6 114546

ВЛ-35кВ от

точки

подключения

до

проектируемой

ПС-35/10кВ

Строительство,

реконструкция,

эксплуатация

линейных объектов;

Заготовка древесины.

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №75, 79,

83, 88

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:31224 с

сохранением исходного в

измененных границах

9 86:04:0000001:31224:ЗУ7 133906

Коридор

коммуникаций

на КП №200а

Строительство,

реконструкция,

эксплуатация

линейных объектов;

Заготовка древесины.

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №75, 79,

83

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:31224 с

сохранением исходного в

измененных границах

37

10 86:04:0000001:31224:ЗУ8 301298

Коридор

коммуникаций

на КП №201а

Строительство,

реконструкция,

эксплуатация

линейных объектов;

Заготовка древесины.

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №79

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:31224 с

сохранением исходного в

измененных границах

11 86:04:0000001:31224:ЗУ9 241174

Коридор

коммуникаций

на КП №202

Строительство,

реконструкция,

эксплуатация

линейных объектов;

Заготовка древесины.

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №78, 79

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:31224 с

сохранением исходного в

измененных границах

12 86:04:0000001:31224:ЗУ10 328683

Подъездная

автодорога на

КП №202

Строительство,

реконструкция,

эксплуатация

линейных объектов;

Заготовка древесины.

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №78, 79,

82, 83, 87

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:31224 с

сохранением исходного в

измененных границах

13 86:04:0000001:105227:ЗУ1 6837

Автодорога на

куст скважин

№ 200а

Строительство,

реконструкция,

эксплуатация

линейных объектов;

Заготовка древесины.

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №78, 83,

87

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:105227 с

сохранением исходного в

измененных границах

14 86:04:0000001:4406:ЗУ1 5163

Автодорога на

куст скважин

№ 200а

Строительство,

реконструкция,

эксплуатация

линейных объектов;

Заготовка древесины.

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №78, 83,

87

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:4406 с

сохранением исходного в

измененных границах

38

15 86:04:0000001:17788:ЗУ1 78

Коридор

коммуникаций

на КП №200а

Строительство,

реконструкция,

эксплуатация

линейных объектов;

Заготовка древесины.

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №79

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:17788 с

сохранением исходного в

измененных границах

16 86:04:0000001:24407:ЗУ1 4531

Коридор

коммуникаций

на КП №200а

Строительство,

реконструкция,

эксплуатация

линейных объектов;

Заготовка древесины.

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №79

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:24407 с

сохранением исходного в

измененных границах

17 86:04:0000001:35096:ЗУ1 700

ВЛ-35кВ от

точки

подключения

до

проектируемой

ПС-35/10кВ

Строительство,

реконструкция,

эксплуатация

линейных объектов

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №83

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:35096 с

сохранением исходного в

измененных границах

18 86:04:0000001:35095:ЗУ1 642

ВЛ-10кВ от

ПС–35/10кВ до

куста скважин

№ 200а

Строительство,

реконструкция,

эксплуатация

линейных объектов;

Заготовка древесины.

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №83

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:35095 с

сохранением исходного в

измененных границах

19 86:04:0000001:125020:ЗУ2 3794

Коридор

коммуникаций

на КП №202

Строительство,

реконструкция,

эксплуатация

линейных объектов;

Заготовка древесины.

Земли

лесного

фонда

Ханты-Мансийский

автономный округ - Югра,

Нижневартовский район,

Аганское лесничество,

Новоаганское участковое

лесничество, квартал №78

Образование земельного

участка путем раздела

исходного земельного

участка с кадастровым

номером

86:04:0000001:125020 с

сохранением исходного в

измененных границах

Итого: 1622827